
                   Comune  di  Scicli                    
(Provincia Regionale di Ragusa)

VII Settore LL.PP.

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

     N. 231                                                                         DEL  29.10.10

OGGETTO: Piano di attività  intitolato “   Piano int egrato sviluppo territoriale ( P.I.S.T.)  della
coalizione e-hyblae. Predisposizione atti al fine di aderire a bandi di finanziamento con
fondi europei”. Liquidazione.- 

                       
Il Capo VII Settore 

Premesso che  l'art. 3 del Contratto Decentrato Integrativo sottoscritto il 01.12.2009 individua i criteri per
la formulazione dei piani di attività, la valutazione dei risultati e l'erogazione dei compensi ;
Vista la  determina  del  Capo  Settore  Affari  Generali  n.  125  del  10.07.2009  avente  ad  oggetto  :
determinazione delle “risorse decentrate “ ex art. 31 del C.C.N.L. del 22.01.2004. Anno 2009;
Vista la nota prot. n. 61 del  05.03.2010  con la quale il capo Settore Affari Generali invita a proporre i
piani di attività da sottoporre all'apoprovazione della Giunta Comunale.
Visto  il piano di attività in orario ordinario  proposto dal Capo VII Settore LL.PP. con nota prot. LL.PP.
1500  del 29.06.2010 avente ad oggetto “  Piano integrato sviluppo territoriale ( P.I.S.T.) della coalizione e-
hyblae. Predisposizione atti  al  fine di aderire a bandi  di  finanziamento con fondi europei”dell'importo
complessivo di € 15.154,20;
Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 167 del 29.06.2010 avente ad oggetto : “ Approvazione
piani di attività settoriale ed intersettoriale, da eseguire durante l'orario di lavoro ordinario con la quale è
stato approvato il piano presentato dal Settore Lavori Pubblici con una riduzione del 40% per un importo
complessivo di € 9.092,52;
Vista la determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 144 del 09.07.2010 avente ad oggetto rimodulazione
piano di attività intitolato : “   Piano integrato sviluppo territoriale ( P.I.S.T.) della coalizione e-hyblae.
Predisposizione atti al fine di aderire a bandi di finanziamento con fondi europei”.  
Vista la relazione consuntiva predisposta dal responsabile del progetto  attestante che le attività
programmate sono state compiute ed ultimate e che gli obiettivi sono stati raggiunti;
Visto  il  prospetto  allegato  alla  relazione contenete l’elenco  dei  lavoratori  partecipanti,  con  a
fianco di ciascuno evidenziato il compenso  spettante sulla base del punteggio di valutazione.
Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione e al pagamento a favore degli aventi diritto delle somme
calcolate e dovute;
Visto il  vigente  regolamento  di  contabilità  approvato  con delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  77  del
28.06.1996;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il D.L.vo n. 267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

Per la causale in premessa:
1)- Approvare, siccome approva, la relazione finale redatta dal Responsabile del Progetto Ing. Andrea
Pisani corredata dal prospetto del personale partecipante alla realizzazione del progetto finalizzato “  Piano
integrato sviluppo territoriale ( P.I.S.T.) della coalizione e-hyblae. Predisposizione atti al fine di aderire a
bandi di finanziamento con fondi europei”,  con a fianco il compenso spettante ad ognuno dei partecipanti
dell'importo complessivo di € 9.089,43
2)- Prelevare la somma di € 12.025,32  comprensiva di oneri riflessi ed irap così come segue:
-quanto ad € 9.089,43  al servizio 1.01-08-01/10 Cap. 13 residuo 2009 bilancio 2010 ;

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\231.doc



-quanto ad €  2.163,28  al servizio   1-01-06-01/10 Cap. 12  del bilancio 2010 per oneri riflessi;
-quanto ad €      772,60  al servizio   1-01-06-07/10 Cap. 17  del  bilancio2010  per IRAP.
3)-Trasmettere  la  presente  determina  in  uno  a  tutti i  documenti  giustificativi  della  spesa  al  servizio
finanziario per i  conseguenti adempimenti  di  competenza oltre che, in copia al Sindaco, all'  URP e al
Responsabile del Progetto.
                                               
                                                                                                   IL CAPO VII SETTORE LL.PP. 
                                                                                                      f.to   Ing. Salvatore Calvo

  

   

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\231.doc


